
OTWARTE ZAWODY KLUBOWE
„PUSTYNNA BURZA 2021”

Warmiński Klub Strzelecki "10" w Olsztynie

REZULTATY

OLSZTYN, 25 LIPCA 2021



Olsztyn, 25 lipca 2021

 Komunikat rezultatów zawiera wynik trzech klasyfikowanych oddzielnie konkurencji, oraz 
klasyfikacji generalnej, której wynik jest sumą wyników tych konkurencji:
1. Pistolet centralnego zapłonu.
2. Karabin centralnego zapłonu.
3. Strzelba gładkolufowa.
4. Klasyfikacja generalna.

 Dodatkowo został rozstrzygnięty konkurs na strój najlepiej nawiązujący do charakteru 
zawodów. Pierwsze trzy miejsca zajęli odpowiednio:
1 Jarosław Starków
2 Krzysztof Dąbkowski
3 Daniel Minkiewicz

 Zawody  odbyły  się  na  Strzelnicy  Warmińskiego  Klubu  Strzeleckiego  „10”,
w Mątkach k. Olsztyna.

 Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem Organizatora.
 Klasyfikacja zawodników odbyła się według regulaminu zawodów.
 Protestów nie zgłaszano.

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH
Poniższe  podpisy  certyfikują,  że  Otwarte  Zawody  Klubowe,  które  odbyły  się  25.07.2021
w Mątkach k.  Olsztyna,  zostały przeprowadzona zgodnie z zasadami PZSS, oraz że wyniki
z zawodów są prawdziwe i poprawne.

  Sędzia Główny Zawodów            Przewodniczący RTS
   MINKOWSKI Adam    FILIPECKI Daniel  

       

Delegat Techniczny
WASIELEWSKI Robert



Olsztyn, 25 lipca 2021

OBSADA TECHNICZNA

Funkcja Nazwisko i Imię Nr lic.  sędziowskiej

Kierownik Zawodów ŚWIERCZ Ryszard -

Delegat Techniczny WASIELEWSKI Robert 1514/I/11

Sędzia Główny Zawodów MINKOWSKI Adam 514/I/19

Przewodniczący RTS FILIPECKI Daniel 7520/II/18

Sędzia stanowiskowy ŚLIWIŃSKA Małgorzata 7515/II/20

Sędzia stanowiskowy DĄBKOWSKI Krzysztof

Sędzia stanowiskowy HOFFMAN Mateusz

Sędzia stanowiskowy KRZYWDA Marek 7523/II/19

Sędzia stanowiskowy MINKIEWICZ Daniel 13560/III/20

Sędzia stanowiskowy SOPYŁO Jarosław

Sędzia Biura Obiczeń STARKÓW Jarosław 7517/III/16

Sędzia stanowiskowy SUCHONOS Mateusz

Sędzia stanowiskowy ŚWIERCZ Ryszard 13566/III/20

Sędzia stanowiskowy WARNO-PUSCH Ewa 7270/II/19

Sędzia stanowiskowy ZAWADZKI Wojciech 8577/III/17



Pustynna Burza 2021 (clone)
2021-07-25

Stage Results - Tor 1 Pistolet

Combined
Match 1: Tor 1 Pistolet

Name # Class Division Raw PD P Fin Rank
Minkowski, Adam UN CDP 23.45 23.45 1
Wasielewski, Robert UN CDP 30.79 10 40.79 2
Kalinowski, Kamil UN CDP 20.98 20 40.98 3
Sopyło, Maciej UN CDP 26.44 20 46.44 4
Dąbkowski, Krzysztof UN CDP 36.98 15 51.98 5
Minkiewicz, Daniel UN CDP 33.39 20 53.39 6
Zygielo, Maciej UN CDP 45.78 10 55.78 7
Hoffmann, Mateusz UN CDP 38.19 20 58.19 8
Sopyło, Jarosław UN CDP 34.66 20 5.00 59.66 9
Jaguszewski, Andrzej UN CDP 35.66 25 60.66 10
Żerański, Radosław UN CDP 36.99 25 61.99 11
Świercz, Ryszard UN CDP 26.59 40 5.00 71.59 12
Duchniewicz, Przemysław UN CDP 28.08 40 5.00 73.08 13
Przeradzki, Marcin UN CDP 40.63 30 5.00 75.63 14
Filipecki, Daniel UN CDP 40.74 30 5.00 75.74 15
Warno-Pusch, Ewa UN CDP 49.13 35 5.00 89.13 16
Sliwinska, Malgorzata UN CDP 39.41 50 89.41 17
Bielski, Krzysztof UN CDP 38.93 45 10.00 93.93 18
Suchonos, Mateusz UN CDP 50.27 55 10.00 115.27 19
Starków, Jarosław UN CDP - - - - -

Generated by PractiScore for Android (1.6.48 samsung) at 2021-07-25 13:49 +0200



Pustynna Burza 2021 (clone)
2021-07-25

Stage Results - Tor 2 Karabin

Combined
Match 2: Tor 2 Karabin

Name # Class Division Raw PD P Fin Rank
Dąbkowski, Krzysztof UN CDP 57.59 5 62.59 1
Wasielewski, Robert UN CDP 43.15 20 63.15 2
Sopyło, Maciej UN CDP 75.69 5 80.69 3
Minkowski, Adam UN CDP 58.17 25 83.17 4
Zygielo, Maciej UN CDP 59.37 20 5.00 84.37 5
Sopyło, Jarosław UN CDP 54.84 30 84.84 6
Hoffmann, Mateusz UN CDP 68.64 20 5.00 93.64 7
Kalinowski, Kamil UN CDP 36.12 60 96.12 8
Minkiewicz, Daniel UN CDP 91.68 45 136.68 9
Żerański, Radosław UN CDP 65.49 60 15.00 140.49 10
Duchniewicz, Przemysław UN CDP 40.22 65 45.00 150.22 11
Jaguszewski, Andrzej UN CDP 39.62 70 45.00 154.62 12
Warno-Pusch, Ewa UN CDP 63.59 90 30.00 183.59 13
Świercz, Ryszard UN CDP 8.78 115 70.00 193.78 14
Filipecki, Daniel UN CDP 50.35 105 40.00 195.35 15
Suchonos, Mateusz UN CDP 113.34 75 15.00 203.34 16
Sliwinska, Malgorzata UN CDP 100.37 105 40.00 245.37 17
Przeradzki, Marcin UN CDP 94.38 110 50.00 254.38 18
Starków, Jarosław UN CDP - - - - -
Bielski, Krzysztof UN CDP - - - - -
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Pustynna Burza 2021 (clone)
2021-07-25

Stage Results - Tor 3 Strzelba

Combined
Match 3: Tor 3 Strzelba

Name # Class Division Raw PD P Fin Rank
Jaguszewski, Andrzej UN CDP 15.82 15.82 1
Świercz, Ryszard UN CDP 16.43 16.43 2
Minkowski, Adam UN CDP 16.80 16.80 3
Wasielewski, Robert UN CDP 17.07 17.07 4
Sopyło, Maciej UN CDP 13.08 5 18.08 5
Bielski, Krzysztof UN CDP 19.77 19.77 6
Dąbkowski, Krzysztof UN CDP 20.46 20.46 7
Filipecki, Daniel UN CDP 20.52 20.52 8
Zygielo, Maciej UN CDP 23.05 23.05 9
Przeradzki, Marcin UN CDP 23.98 23.98 10
Sopyło, Jarosław UN CDP 24.49 24.49 11
Duchniewicz, Przemysław UN CDP 24.68 24.68 12
Warno-Pusch, Ewa UN CDP 28.35 28.35 13
Kalinowski, Kamil UN CDP 29.56 29.56 14
Suchonos, Mateusz UN CDP 31.62 31.62 15
Minkiewicz, Daniel UN CDP 31.80 31.80 16
Żerański, Radosław UN CDP 34.69 34.69 17
Sliwinska, Malgorzata UN CDP 39.53 39.53 18
Hoffmann, Mateusz UN CDP 51.38 51.38 19
Starków, Jarosław UN CDP - - - - -

Generated by PractiScore for Android (1.6.48 samsung) at 2021-07-25 13:49 +0200



Pustynna Burza 2021 (clone)
2021-07-25

Match Results - Combined

Combined
Match Final 1: Tor 1 Pistolet 2: Tor 2 Karabin 3: Tor 3 Strzelba

Rank Name # Class Division Time Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank Raw PD P Fin Rank
1 Wasielewski, Robert UN CDP 121.01 30.79 10 40.79 2 43.15 20 63.15 2 17.07 17.07 4
2 Minkowski, Adam UN CDP 123.42 23.45 23.45 1 58.17 25 83.17 4 16.80 16.80 3
3 Dąbkowski, Krzysztof UN CDP 135.03 36.98 15 51.98 5 57.59 5 62.59 1 20.46 20.46 7
4 Sopyło, Maciej UN CDP 145.21 26.44 20 46.44 4 75.69 5 80.69 3 13.08 5 18.08 5
5 Zygielo, Maciej UN CDP 163.20 45.78 10 55.78 7 59.37 20 5.00 84.37 5 23.05 23.05 9
6 Kalinowski, Kamil UN CDP 166.66 20.98 20 40.98 3 36.12 60 96.12 8 29.56 29.56 14
7 Sopyło, Jarosław UN CDP 168.99 34.66 20 5.00 59.66 9 54.84 30 84.84 6 24.49 24.49 11
8 Hoffmann, Mateusz UN CDP 203.21 38.19 20 58.19 8 68.64 20 5.00 93.64 7 51.38 51.38 19
9 Minkiewicz, Daniel UN CDP 221.87 33.39 20 53.39 6 91.68 45 136.68 9 31.80 31.80 16

10 Jaguszewski, Andrzej UN CDP 231.10 35.66 25 60.66 10 39.62 70 45.00 154.62 12 15.82 15.82 1
11 Żerański, Radosław UN CDP 237.17 36.99 25 61.99 11 65.49 60 15.00 140.49 10 34.69 34.69 17
12 Duchniewicz, Przemysław UN CDP 247.98 28.08 40 5.00 73.08 13 40.22 65 45.00 150.22 11 24.68 24.68 12
13 Świercz, Ryszard UN CDP 281.80 26.59 40 5.00 71.59 12 8.78 115 70.00 193.78 14 16.43 16.43 2
14 Filipecki, Daniel UN CDP 291.61 40.74 30 5.00 75.74 15 50.35 105 40.00 195.35 15 20.52 20.52 8
15 Warno-Pusch, Ewa UN CDP 301.07 49.13 35 5.00 89.13 16 63.59 90 30.00 183.59 13 28.35 28.35 13
16 Suchonos, Mateusz UN CDP 350.23 50.27 55 10.00 115.27 19 113.34 75 15.00 203.34 16 31.62 31.62 15
17 Przeradzki, Marcin UN CDP 353.99 40.63 30 5.00 75.63 14 94.38 110 50.00 254.38 18 23.98 23.98 10
18 Sliwinska, Malgorzata UN CDP 374.31 39.41 50 89.41 17 100.37 105 40.00 245.37 17 39.53 39.53 18
19 Starków, Jarosław UN CDP - - - - - - - - - - - - - - - -
20 Bielski, Krzysztof UN CDP - 38.93 45 10.00 93.93 18 - - - - - 19.77 19.77 6
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